
Uchwała Nr 3/2013 

Gminnej Komisji do Spraw Referendum w Kamienicy 

z dnia 27 sierpnia 2013 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

 Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt. 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum 

lokalnym (t. j. z 2013 r. poz. 706) Gminnej Komisji do Spraw Referendum uchwala co 

następuje: 

§ 1 

Celem przeprowadzenia i ustalenia wyników referendum gminnego w sprawie podziału 

Gminy Kamienica, wyznaczonego na dzień 22 września 2013 r. – powołuje się 6 

obwodowych komisji do spraw referendum, zwanej dalej komisjami, jak w załącznikach nr 1-

6 do niniejszej uchwały 

§ 2 

1. Numery i siedziby komisji określają odrębne przepisy. 

2. Składy osobowe komisji określają załączniki do niniejszej uchwały 

§ 3 

1. Komisje zbierają się na pierwszym posiedzeniu niezwłocznie. 

2. Pierwsze posiedzenie komisji organizuje Wójt Gminy Kamienica 

§ 4 

Prawa i obowiązki osób powołanych w skład komisji określają odrębne przepisy.  

§ 5 

Treść uchwały, wraz z załącznikiem, podaje się do publicznej wiadomości poprzez jej 

zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kamienicy oraz jej 

wywieszenie na tablicy informacyjnej w siedzibie Urzędu Gminy w Kamienicy. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Gminnej Komisji  

do Spraw Referendum  

w Kamienicy 

 

(-) Maria Chlipała 



Załącznik Nr 1 do uchwały  Nr 3/2013  

Gminnej Komisji do Spraw Referendum  

z dnia 27 sierpnia 2013 r. 

 

 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 1 w Kamienicy 

Siedziba: Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kamienicy 

 

 

 

Lp. 

 

Imię i Nazwisko 

 

 

Adres 

 

1. 

 

Helena Hymczak 

 

 

Szczawa 

 

2. 

 

Zofia Kukuczka 

 

 

Szczawa 

 

3. 

 

Justyna Janik 

 

Szczawa 

 

 

4. 

 

 

Marta Kulig 

 

Kamienica 

 

5. 

 

 

Dominika Majewska 

 

Kamienica 

 

6. 

 

 

Wanda Siekierczak 

 

Zbludza 

 

 

 

 

 

         



Załącznik Nr 2 do uchwały  Nr 3/2013  

Gminnej Komisji do Spraw Referendum  

z dnia 27 sierpnia 2013 r. 

              

 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 2 w Kamienicy  

Siedziba: Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kamienicy 

 

 

 

Lp. 

 

Imię i Nazwisko 

 

 

Adres 

 

1. 

 

Honorata Krzak 

 

 

Szczawa 

 

2. 

 

Anna Rusnak 

 

 

Szczawa 

 

3. 

 

Marzena Opęchowska 

 

 

Szczawa 

 

4. 

 

Teresa Polczyk 

 

 

Zasadne 

 

5. 

 

Jacek Rachwał 

 

 

Kamienica 

 

6. 

 

Agnieszka Hilgier 

 

 

Kamienica 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 do uchwały  Nr 3/2013  

Gminnej Komisji do Spraw Referendum  

z dnia 27 sierpnia 2013 r. 

 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 3 w Szczawie 

Siedziba: Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Szczawie 

 

 

 

Lp. 

 

Imię i Nazwisko 

 

 

Adres 

 

1. 

 

Grażyna Rusnak 

 

 

Szczawa 

 

2. 

 

Mirosław Rusinek 

 

 

Szczawa 

 

3. 

 

Magdalena Bulanda 

 

 

Szczawa 

 

4. 

 

Bożena Gierczyk 

 

 

Zasadne 

 

5. 

 

Genowefa Majewska 

 

 

Zbludza 

 

6. 

 

Weronika Cepielik 

 

 

Kamienica 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 4 do uchwały  Nr 3/2013  

Gminnej Komisji do Spraw Referendum  

z dnia 27 sierpnia 2013 r. 

 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 4 w Zalesiu 

Siedziba: Szkoła Podstawowa w Zalesiu 

 

 

 

Lp. 

 

Imię i Nazwisko 

 

 

Adres 

 

1. 

 

Agnieszka Kuziel 

 

 

Szczawa 

 

2. 

 

Anna Udziela 

 

 

Szczawa 

 

3. 

 

Kinga Chlipała 

 

 

Szczawa 

 

4. 

 

Małgorzata Mucha 

 

 

Szczawa 

 

5. 

 

Łucja Korus 

 

 

Kamienica 

 

6. 

 

Anna Tajduś 

 

 

Zalesie 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 5 do uchwały  Nr 3/2013  

Gminnej Komisji do Spraw Referendum  

z dnia 27 sierpnia 2013 r. 

 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 5 w Zbludzy 

Siedziba: Zespół Szkoły i Przedszkola w Zbludzy 

 

 

 

Lp. 

 

Imię i Nazwisko 

 

 

Adres 

 

1. 

 

Przemysław Kucharski 

 

 

Szczawa 

 

2. 

 

Łukasz Chlipała 

 

 

Szczawa 

 

3. 

 

Anna Zięba 

 

 

Szczawa 

 

4. 

 

Maria Adamczyk 

 

 

Zbludza 

 

5. 

 

Teresa Nowak 

 

 

Kamienica 

 

6. 

 

Hilary Majewski 

 

 

Kamienica 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 6 do uchwały  Nr 3/2013  

Gminnej Komisji do Spraw Referendum  

z dnia 27 sierpnia 2013 r. 

 

 

 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 6 w Zasdadnem 

Siedziba: Szkoła Podstawowa w Zasadnem 

 

 

 

Lp. 

 

Imię i Nazwisko 

 

 

Adres 

 

1. 

 

Piotr Jagieła 

 

 

Szczawa 

 

2. 

 

Andrzej Mikołajczyk 

 

 

Szczawa 

 

3. 

 

Justyna Gabryś 

 

 

Szczawa 

 

4. 

 

Krystyna Kurzeja 

 

 

Kamienica 

 

5. 

 

Stanisław Gorczowski 

 

 

Kamienica 

 

6. 

 

Bożena Wąchała 

 

 

Zasadne 

 


